
ZAJĘCIA WARS ZTATOWE          I I I  ro k  

 

Wspomaganie i wspieranie dziecka w kontakcie z domem rodzinnym grupa I 

1. Chwacińska Nikola 

2. Kaczmarek Patrycja 

3. Konopacka Marta 

4. Król Kinga 

5. Kruszyna Paulina 

6. Kupczyk Anna 

7. Łętowska Justyna 

8. Maciejewska Magdalena 

9. Marciniak Magdalena 

10. Michalak Wioletta 

11. Osiecka Aleksandra 

12. Sobczak Karolina 

13. Sowińska Sonia 

14. Strzelecka Monika 

15. Szmagaj Julita 

16. Tylkowska Michalina 

17. Witkowska Klaudia 

Wspomaganie i wspieranie dziecka w kontakcie z domem rodzinnym grupa II 

1. Banasiak Justyna 

2. Bańdosz Barbara 

3. Baranowska Sonia 

4. Bartczak Marta 

5. Ciesielska Marta 

6. Kobierska Daria 

7. Kozłowska Joanna 

8. Kozłowska Monika  

9. Łęcka Klaudia 

10. Łukowiak Edyta 

11. Miętkiewicz Beata 

12. Przybylak Magdalena 

13. Rogowska Paulina 

14. Roszak Paulina 

15. Szabelska Klaudia 

16. Szurgot Magdalena 

17. Tupalska Justyna 

18. Żuber Klaudia 

 



Indywidualizacja w edukacji dzieci grupa I 

1. Chwaciska Nikola 

2. Gralińska Monika 

3. Jakubowska Anna 

4. Koziarski Tomasz 

5. Łęcka Klaudia 

6. Maciejewska Magdalena 

7. Michalak Wioletta 

8. Nowak Joanna 

9. Rogalska Paulina 

10. Roszak Paulina 

11. Sekura Aleksandra 

12. Strzelecka Monika 

13. Tupalska Justyna 

14. Wawrzyniak Anna 

15. Witkowska Klaudia 

16. Żuber Klaudia 

Indywidualizacja w edukacji dzieci grupa II 

1. Adamczyk Daria 

2. Bańdosz Barbara 

3. Baranowska Sonia 

4. Dąbek Andżelika 

5. Gadomska Nikola 

6. Grygielska Kamila 

7. Hajdrych Sandra 

8. Kantczak Katarzyna 

9. Kobierska Daria 

10. Konieczka Paulina 

11. Kozłowska Monika 

12. Kruszyna Paulina 

13. Łukowiak Edyta 

14. Sowińska Sonia 

15. Szabelska Klaudia 

16. Szurgot Magdalena 

17. Walczak Joanna 

18. Winkiel Justyna 

 

 

 



Prowadzanie dziecka  w świat wartości 

1. Dąbek Andżelika 

2. Gamalczyk Karolina 

3. Hajdrych Sandra 

4. Jagodzińska Michalina 

5. Kaczmarek Patrycja 

6. Kantczak Katarzyna 

7. Konieczka Paulina 

8. Konopacka Marta 

9. Koziarski Tomasz 

10. Król Kinga 

11. Kupczyk Anna 

12. Łętowska Justyna 

13. Marcinaik Daria 

14. Milas Lidia 

15. Paliwoda Ewelina 

16. Przybylak Magdalena 

17. Skibiszewska Edyta 

18. Szmagaj Julita 

19. Walczak Joanna 

20. Winkiel Justyna 

Terapia dziecka 

1. Adamczyk Daria 

2. Banasiak Jusytna 

3. Bartczak Marta 

4. Ciszewska Marta 

5. Gadomska Nikola 

6. Gamalczyk Karolina 

7. Gralińska Monika 

8. Grygielska Kamila 

9. Jakubowska Anna 

10. Kaczmarek Patrycja 

11. Kozłowska Joanna 

12. Miętkiewicz Beata 

13. Milas Lidia 

14. Nowak Joanna 

15. Osicka Aleksandra 

16. Paliwoda Ewelina 

17. Sekuła Aleksandra 

18. Skibiszewska Daria 

19. Sobczak Karolina 

20. Wawrzyniak Anna 


